- 1 -

選挙長告示第３号

平成29年４月９日執行の秋田県議会議員能代市山本郡選挙区補欠選挙につき、次のとおり候補者の届出があったので、

公職選挙法第86条の４第11項の規定に基づき、告示する。

平成29年３月31日

秋田県議会議員補欠選挙能代市山本郡選挙区選挙長 庄 司 善一郎

推薦届出者届出 届 出
候 補 者 の 氏 名 性別 本 籍 住 所 生年月日 党 派 別 職 業

番号 年月日 住所 氏名

よし かた
１ 平成29年 吉 方 せいげん 男 秋田県 秋田県能代市字豊祥岱 昭和46年 無 所 属 僧 職

３月31日 １番地50 ２月14日
（吉方 清彦）

一のｳｪﾌﾞｻｲﾄ等のｱﾄﾞﾚｽ http://www.seigen-y.net

たか こ
２ 平成29年 の と 孝 子 女 秋田県 秋田県能代市御指南町 昭和45年 自 由 会 社 員

３月31日 ３番13号 ５月10日 民 主 党
（能登 孝子）

一のｳｪﾌﾞｻｲﾄ等のｱﾄﾞﾚｽ